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VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti PD-RO

50 Farfalla

MONSELICE, Domenica 18/01/2026 ore 15:22

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

GONEFOP~W ON D WO

PN Wb

Atleta

PANETTO ANITA

DAL FARRA GINEVRA
FADIGATI ALBA
MONTECCHIO ALTHEA
BERNARDI IRENE
ESPOSITO CAMILLA LETIZIA

BOSCOLO FIORE BIANCA
RIZZO ADELE
ANDROMARI SOFIA
CASONATO VIRGINIA
SCHIAVOLIN ALESSIA
BERNARDI ARIANNA

RAMBALDI ANNA
GIRARDI ASIA
BELLUCO PETRA
ROSINA GIULIA
BELLINI DEA
ORISICI ELISABETH

Serie

Anno

2016
2016
2017
2017
2016
2016

2016
2016
2017
2017
2017
2016

2016
2016
2016
2017
2016
2016

RISULTATI

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD

NS EMILIA SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO

ACQUA TIME SSD

ACQUA TIME SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:46.9
00:50.3
00:50.9
00:55.3
00:58.8
01:00.1

00:48.3
00:55.0
00:55.4
00:56.9
00:57.3
01:01.5

00:43.0
00:43.7
00:44.5
00:45.0
00:47.5
00:50.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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