

## 50 Farfalla

Serie

Cat.: Esordienti B F

MONSELICE, Domenica 18/01/2026 ore 15:22

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 3</b>						
1°	1	PANETTO ANITA	2016	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:46.9	
2°	5	DAL FARRA GINEVRA	2016	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:50.3	
3°	3	FADIGATI ALBA	2017	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:50.9	
4°	4	MONTECCHIO ALTHEA	2017	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:55.3	
5°	2	BERNARDI IRENE	2016	TEAM VERONA SSD	00:58.8	
6°	6	ESPOSITO CAMILLA LETIZIA	2016	NS EMILIA SSD	01:00.1	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	3	BOSCOLO FIORE BIANCA	2016	CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:48.3	
2°	4	RIZZO ADELE	2016	PADOVANUOTO	00:55.0	
3°	6	ANDROMARI SOFIA	2017	ACQUA TIME SSD	00:55.4	
4°	1	CASONATO VIRGINIA	2017	ACQUA TIME SSD	00:56.9	
5°	2	SCHIAVOLIN ALESSIA	2017	PADOVANUOTO	00:57.3	
6°	5	BERNARDI ARIANNA	2016	TEAM VERONA SSD	01:01.5	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	RAMBALDI ANNA	2016	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:43.0	
2°	3	GIRARDI ASIA	2016	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:43.7	
3°	6	BELLUCO PETRA	2016	PADOVANUOTO	00:44.5	
4°	5	ROSINA GIULIA	2017	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:45.0	
5°	2	BELLINI DEA	2016	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:47.5	
6°	1	ORISICI ELISABETH	2016	PADOVANUOTO	00:50.9	